

Årsredovisning för
Ishallen i Valdemarsvik AB

559308-7041

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Richard Lundqvist
Styrelseledamot

2023-10-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ishallen i Valdemarsvik AB, 559308-7041, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2021. Bolagets verksamhet är förvalta, förvärva och hyra ut ishallen belägen i Valdemarsvik.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	314 387	129 602
Resultat efter finansiella poster	-204 688	-198 815
Soliditet %	18,8	25,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år vilket beror på ett större antal kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	200 000	-198 815
Balanseras i ny räkning		-198 815	198 815
Erhållna aktieägartillskott		300 000	
Årets resultat			-204 688
Belopp vid årets utgång	25 000	301 185	-204 688

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott 500 000 kr (200 000 kr).

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	301 185
Årets resultat	-204 688
Summa	96 497
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	96 497
Summa	96 497

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-03-23 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		314 387	129 602
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		314 387	129 602
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-197 045	-6 589
Övriga externa kostnader		-292 301	-321 828
Personalkostnader		-29 989	0
Summa rörelsekostnader		-519 335	-328 417
Rörelseresultat		-204 948	-198 815
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		391	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-131	0
Summa finansiella poster		260	0
Resultat efter finansiella poster		-204 688	-198 815
Resultat före skatt		-204 688	-198 815
Årets resultat		-204 688	-198 815

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		72 570	0
Övriga fordringar		392 658	64 515
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 417	27 548
Summa kortfristiga fordringar		490 645	92 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		154 863	9 622
Summa kassa och bank		154 863	9 622
Summa omsättningstillgångar		645 508	101 685
SUMMA TILLGÅNGAR		645 508	101 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		301 185	200 000
Årets resultat		-204 688	-198 815
Summa fritt eget kapital		96 497	1 185
Summa eget kapital		121 497	26 185
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		269 666	0
Övriga skulder		46 259	75 500
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		208 086	0
Summa kortfristiga skulder		524 011	75 500
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		645 508	101 685

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Norrköping

Richard Lundqvist
Richard Lundqvist
Styrelseledamot

2023-10-19
Datum